
 

 

 

 

 

Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie 

SC Approvvigionamenti ed Economato – Direttore f.f.: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica 

Tel. 02 55035925 - mail:  acquisti@policlinico.mi.it | pec: approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it 

 

 

Atti 1.06.03/2022-213 1                      Milano, 04.04.2023 

  

 

 

  

OGGETTO: PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN 

ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER 

RADIOLOGIA INTERVENTISTICA - PATOLOGIA BILIARE - PER IL PERIODO DI 24 MESI EVENTUALMENTE 

RINNOVABILE PER ULTERIORI 24 MESI  

 

 

SOSPENSIONE E CHIUSURA DELLA PROCEDURA ID 162597409 

 

Si comunica che la procedura in oggetto, indetta con pubblicazione in Sintel in data 12.12.2022 - ID 

162597409 - e in GUUE in data 06.12.2022 - codice n. 677081-2022 - è stata sospesa in data 16.01.2023 e 

risulta definitivamente chiusa. E’ stata indetta nuova gara con medesimo titolo, con pubblicazione in Sintel 

in data 23.03.2023, con ID 167026101. 

 

Distinti saluti. 

 

 IL DIRETTORE f.f. 

SC Approvvigionamenti ed Economato 

                (Giorgio Riccardo Ruscica) 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate 

 

 

 

 

 

 
Procedimento presso SC Approvvigionamenti ed Economato 

Responsabile del procedimento: dott. Giorgio Riccardo Ruscica 

Pratica trattata da: sig.ra Marzia Colombo / dott.ssa Eugenia Silvestri 


